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.TQ .13.~.PJfr3_~~0Lft;Q __ IN .PiiBJ:..IL$_f;~liQk:L~.WJ OF tHE ~§fl~IM.ENI OF IND:{A 

GOVERNi\1ENT OF INDIA 
. . MINISTRY OF FINAN:E 

· · (DEPARTMENT OF. REVENUE) 

NJT IF ICAT IDN 
--If\tOivtt""TAX"' 

No.S~<l4 (F.No.203/ l74"8S -ITA.II): In continuation of 
this Office Notification No. 6583 (F.No.203/2)6 /8& -ITA.II). 

dated 28•J.-66 it is hereby notified for general . 
information that the Institution mentioned below has been · 
?PPI'Ove<} by Department of Scientific a. Industrial Research~· · 
i('Jew De)_ lhi, the Prescrib~d Authority for the purposes or claulie 
, U. of sub-section (lJ of Section 35 (Thirty Five/One/ 1Wo. ) 
of the Income-t2x Act, 1961 read W:i. th rule 6 of the .rncome4ax 
Rules, 1962 under the ·Category •A _._t,. • subje\:t to· the 
f 11 . d. . nsso ......... on o ow1ng con 1tlons:-

i) · . ··.. tata· Memorial Centre, Tela Hospt,al. Dr. Emest_ Bo~es 
That Mug, _Parel. Sombay · . . · . · ), . 

Will m2int a in a separate account of the sums received 
by it for scien~ific research. · . . · · ·. 

ii) That the said· A•secatlon will furnish annual 
returns of its scientific research activities to the 
Prescribed Authority for every finar:ci.a1 >y:ear in ~u.ch,__ -~ 
•forms as .may be laid down and intimated to them:-for 
this purpose by 31st May each year. 

iii) ·rhat the said Assoelatlon wi11 submit to the· · 
Prescribed Authority by 30th June ~ach ·ye~r a copy of 
their audited annual accounts show1ng thelr income and 
expenditure and Balance Sheet showing its assets 
liabilities with a ·copy .of each of these documants to 
the Central Board of Direct Taxes, New Delhi,D3IT 
(Exemption) Calcutta and· the Concerped .Cormiissioner 
of .Incoma-tax. · 

.. 
iv) That the said Association will apply to Central 

Board of Direct Taxes, Ministry of Finance 
(Dopartment of Revenue), New DGlhi and DGIT(Exemp~ion) 
Calcutta 3. RWflths in aduane-er before the expiry or 
the approval for further extension, Applications 
recoiveci after i-he date of expiry of approv2J "re 
1i~ble to be rejacted. · 

Contd •••• ,2}-
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INSTlT.Tf.ION/ ASSOCIATION - ~-------·--- .... - --- ... ·-·-· 
. Tab llemo:rhl Cent:re~ llaab~. 
This N:;i;ification·is effect1ve for· a period from 

to 31-3-89• 

qtf(/• 
( · N:f.shi Nair ) 

Un~e:r Secr!?tary to the Gov.ernment o£. India9 
Cupy fo~vo.rded to :-

1. All Chiflf Commissioners of Income-te~··;. 
. '; . 2 •. Ml Conni~s:[oners of In10ome-tax (2 cop:le>)~·. , . 

3, Dir,?.:tol" r::f Insof'ct:i.Jn(tnv,)/(SP.-.. Irw)/IT&A.o.;dit/P.S.C;PB/,..-'-- -
\flgil.:mc<;/ J:nt ell igence/Hocovery/Survfty/P&PR, New_/ IJt.: ... , ~.-

. . . . . . . ./ . . . 
4. Inspection Division(CBDY), Mayur Bhavan, No-v Ddh:!.· · 
5. o·: S -D. ( Laq a 1) , 47.'1 iloor, Super Bazar Bu Uding, C~n!IC\U;&i; · ClrcHs, '12w Delhi, . · · · 

• 

6. Dire cbr ate of 0 & M Services (Inc orne,. tax) , .~iWBn;.~.>!>1> J,ir;,, !.:a~ a Sur.d"•i Lane, New Delhi, . · .' · / ,;· 
v· 7 • Tne S<'cr•,tary, Department of Scientifi~: .& .Ir.OI.ls:tri<ll ~· '"., ~ ·. · ·.· .. : 

Rase ar_rh_, yach no J. ogy Bhav an 1 New ,Mi>hr i>U li Road ; ; New J).);l ~"'-· · ·.. "' ·· 
110 OJ.v wion refel';'nce to h1s 0,&1, No, 4/!94/88-tu •. V · · · · 
dated 6-JD-88. · · . 

s. The Jo~nt SecreJary & Le9al Adviser, Ministry of La111f-. Shast;rl Bf<l:avan, New Dclh1.. . 

9. The. Comptroller & Auditor General of India, New Dillflf· • 
.lO, Bulletin Sectiori of D, I,·(P&P), 2nd Floor, Hans Bhavan, . ~· I. P, Estate, New 'Dillhi. · · · . / 

ll. Direc~ors General( Income-tax Exemption), Calc.utta and · . . . .. .__ 
other Directors General of Income-tax. , . Jl .-r-

12· the Tda Jllmo:rlal Centre, T.ta HospitaJ.Dr· Emest Boxges ~· 
Puel, BQDbay. \ 
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